nella disponibilità di parte debitrice 
Menzioni Urbanistiche: presenta difformità urbanistico-edilizie regolarizzabili. Per 
maggiori dettagli si rinvia alla perizia di stima a firma dell’Arch. Sabrina Lalumia del 
14/02/2024 in atti. 

Prezzo Base: € 49.875,00 (Quarantanovemilaottocentosettantacinque/00) 
Offerta minima: €  37.406,25 (pari al 75% del prezzo base) 
Rilancio minimo di gara: €  1.000,00 
Cauzione: 10 % del prezzo offerto. 

*** 
Ai sensi dell’art. 591 bis cpc, si avvisa che tutte le attività che a mente degli artt. 571 e 
segg. cpc devono essere compiute dal cancelliere o dal giudice dell’esecuzione, verranno